
Р. Бр. Име и презиме
Год./ 
група

Училиште Општина Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  Награда

1 Марко Митевски II A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 25 25 100 I
2 Леонид Тодороски II A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 25 25 25 25 100 I
3 Марко Серафимовски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 25 100 I
4 Калина Милисова II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 10 25 85 II
5 Лука Стаменковски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 8 83 II
6 Искра Нечаковска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 25 22 25 8 80 II
7 Филип Џамбаски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 5 80 II
8 Данка Јефтимова II A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 23 5 78 II
9 Михаил Живковиќ II А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Евгенија Нешкоска 25 5 17 25 72 II
10 Давид Илијев II А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Олга Димовска 25 5 25 17 72 II
11 Јована Димитрова II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 10 8 68 III
12 Нина Ламева II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 0 17 67 III
13 Дениз Фетовски II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 20 5 25 8 58 III
14 Тамара Атанасовска II A СУГС " Георги Димитров" Карпош Ана Костовска 25 20 7 5 57 III
15 Ahmet Beqiri II A Maarif International Schools ‐  Брвеница Fexhide Ademi 22 25 5 5 57 III
16 Симеон Проданов II Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ 18 25 7 5 55 III
17 Иван Пеев II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 25 25 0 5 55 III
18 Димитар Стојановски II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 25 25 3 0 53 III
19 Лина Чашитовска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 23 10 15 5 53 III
20 Марика Георгиевска II A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 10 5 8 48 III
21 Калина Китанова II А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Спиро 25 10 8 5 48 III
22 Александар Јордановски II Б ДСУ РЦСОО,,Коле Неделковски,, Велес Магдалена Иванова 25 5 10 2 42 Поф.
23 Елена Стојоска II A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска 18 5 10 8 41 Поф.
24 Викторија Панзова II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 5 5 7 5 22
25 Вања Костовска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 15 0 3 2 20
26 Елеонора Илиоска II Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 5 5 5 2 17
27 Елена Коцева II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 15 0 0 2 17
28 Мартина Ѓорѓиевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 12 0 0 2 14
29 Erina Abedini II A Maarif International Schools ‐  Брвеница Fexhide Ademi 5 0 2 5 12
30 Марија Димитриевска II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска 3 0 2 0 5
31 Сандра Колевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 0 0 0 2 2
32 Златица Витанова II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 0


